

法人単位貸借対照表  
令和 7年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	361,907,023	420,540,546	-58,633,523	流動負債	597,276,624	564,351,622	32,925,002
現金預金	243,525,912	287,951,460	-44,425,548	短期運営資金借入金	353,600,000	350,000,000	3,600,000
事業未収金	106,112,114	123,445,093	-17,332,979	事業未払金	48,287,158	47,433,999	853,159
医薬品	1,053,195	1,289,868	-236,673	1年以内返済予定設備資金借入金	88,640,844	74,696,516	13,944,328
立替金	1,278,774	1,721,061	-442,287	1年以内返済予定長期運営資金借入金	87,542,500	65,804,500	21,738,000
前払費用	9,937,028	6,133,064	3,803,964	1年以内返済予定リース債務	13,839,586	8,943,014	4,896,572
固定資産	2,997,520,627	3,002,466,810	-4,946,183	預り金	5,366,536	17,473,593	-12,107,057
基本財産	2,323,266,772	2,428,552,423	-105,285,651	固定負債	1,058,977,232	1,049,756,981	9,220,251
土地	428,331,595	428,331,595		設備資金借入金	883,170,250	823,875,094	59,295,156
建物	1,894,935,177	2,000,220,828	-105,285,651	長期運営資金借入金	109,732,750	172,275,250	-62,542,500
その他の固定資産	674,253,855	573,914,387	100,339,468	リース債務	57,356,032	43,278,037	14,077,995
土地	5,584,500	5,584,500		長期預り金	8,718,200	10,328,600	-1,610,400
建物	164,338,841	110,910,816	53,428,025	負債の部合計	1,656,253,856	1,614,108,603	42,145,253
構築物	9,987,857	10,367,006	-379,149	純 資 産 の 部			
車両運搬具	3,262,531	3,196,236	66,295	基本金	531,106,828	531,106,828	
器具及び備品	43,432,644	51,254,904	-7,822,260	基本金	531,106,828	531,106,828	
建物附属設備	214,842,795	170,264,702	44,578,093	国庫補助金等特別積立金	643,712,153	701,142,001	-57,429,848
建設仮勘定	12,510,614	12,510,614		国庫補助金等特別積立金	643,712,153	701,142,001	-57,429,848
有形リース資産	74,388,758	61,279,809	13,108,949	その他の積立金	75,607,148	75,606,835	313
権利	30,862,440	35,949,332	-5,086,892	移行時特別積立金	6,076,835	46,076,835	-40,000,000
ソフトウェア	3,819,984	5,135,092	-1,315,108	人件費積立金	5,500,000	5,500,000	
無形リース資産	7,480,704	4,077,810	3,402,894	修繕費積立金	24,000,000	24,000,000	
保険積立資産	19,336,839	17,398,131	1,938,708	備品等購入積立金	30,000	30,000	
措置施設繰越特定積立資産	5,530,000	5,530,000		共生積立金	40,000,313		40,000,313
移行時特別積立資産	6,076,835	46,076,835	-40,000,000	次期繰越活動増減差額	452,747,665	501,043,089	-48,295,424
修繕費積立資産	24,000,000	24,000,000		次期繰越活動増減差額	452,747,665	501,043,089	-48,295,424
長期預り積立資産	8,718,200	10,328,600	-1,610,400	(うち当期活動増減差額)	-88,295,424	-68,874,002	-19,421,422
共生積立資産	40,000,313		40,000,313				
差入保証金	10,000		10,000	純資産の部合計	1,703,173,794	1,808,898,753	-105,724,959
その他の固定資産	70,000	50,000	20,000	負債及び純資産の部合計	3,359,427,650	3,423,007,356	-63,579,706
資産の部合計	3,359,427,650	3,423,007,356	-63,579,706				

脚注

- 減価償却費の累計額 3,098,679,903円 (162,013,346円) () は当期額
- 徴収不能引当金の額 0円
- 事業区分間長期貸付金の累計額 5,000,000円 を内部取引消去処理
- 拠点区分間長期貸付金の累計額 1,060,598,106円 を内部取引消去処理